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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, pn.:

»Budowe¢ ul. Gminnej wraz z niezb¢dng infrastrukturg techniczng w Bialymstoku”

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z pézn. zm.), Zamawiajacy udziela odpowiedzi
na pytania wniesione przez Wykonawcow dot. tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia, jn.:

Pytanie 1:

Zgodnie z SIWZ pkt. XVIII ppkt 4, tj. Zamawiajqgcy wymaga, aby opis poszczegdlnych pozycji
byl identyczny z tymi, jakie sq w ,,Slepych” kosztorysach ofertowych zamieszczonych na stronie
internetowej zamawiajgcego ... Z uwagi na brak zamieszczonych przez Zamawiajgcego
poprawionych $lepych kosztorysow ofertowych prosze o informacje czy nalezy zmienié
w kosztorysie ofertowym kanalizacja deszczowa studnie fi 1200mm na fi 1000 mm?

Odpowiedz:
Nalezy zmieni¢ w kosztorysie ofertowym na fi 1000 mm zgodnie z odpowiedzia na pytanie
nr 5 dnia 06.12.2018 r.

Pytanie 2:

Co zamawiajacy rozumie pod pojeciem wykreslenie pozycji 87 kosztorysu drogowego
tj. fizyczne skreslenie czy usunigcie pozycji 1 zmani¢ numeracji pozostalych pozycji?
Odpowiedz:

Zamawiajacy pod pojeciem wykreslenie pozycji 87 kosztorysu drogowego rozumie fizyczne
skreslenie.



Pytanie 3:
Czy w przypadku zmiany podbudowy z kruszywa famanego C90/3 na C50/30 nalezy wskazac

w kosztorysie ofertowym poprzez dopisanie np. wg odpowiedzi z dnia 06.12.2018 r. przyjeto
C50/30 grubos¢ 22 cm ?

Odpowiedz:

Nalezy zmieni¢ w kosztorysie ofertowym na C50/30 mm zgodnie z odpowiedzig na pytanie
nr 2 dnia 06.12.2018 r.




